¶^{109r} Ad ordinem dyaconatus

Stephanum Jorda, ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Jacobum Ferrarii, ville Gandie, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Jacobum Sendalines, beneficiatum in ecclesia Beate Marie, d'Alacant, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Johannem Ermengol, beneficiatum in ecclesia Sancte Caterine ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Fratrem Bernardum Abril, monasterii Sancti Agustini, civitatis Valencie.

Ad ordinem presbyteratus

Petrum Martini, de La Parriella, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Stephanum Lupi, de Otiell, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Bernardum Eres, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Bernardum Garriga, loci de Çuequa, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Andream Amalrich, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis Jherosolimitani, civitatis Valencie.

Bernardum Rufes, loci de Çuequa, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Dominicum Terol, loci d'Agres, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Francischum Losa, beneficiatum in ecclesia Beate Marie, d'Alacant, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Johannem Goçalbo, civitatis Valencie, ad titulum Petri Tortosa, fratris sui, Valencie.

Fratrem Anthonium Vitalis.

Fratrem Johannem Ferrarii.

Fratrem Anthonium Bioscha.⁵⁶⁸

Fratrem Johannem Enyech, monasterii predicatorum, civitatis Valencie.

¶^{109v} Eadem et predicta die sabati intitulata prima mensis iunii anni predicti .Mⁱ. CCCCⁱ. noni prefatus dominus frater Johannes, archiepiscopus Turritanus, sub prefata licencia, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, infrascriptos scolares in clericos tonsuravit:

Salvatorem Equal.

¶⁵⁶⁸ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els tres noms:
monasterii Sancti Agustini, civitatis Valencie.

Julianum Equal, fratres, filios Johannis Equal.⁵⁶⁹

Guillemum Morell, filium Petri Morell.

Petrum Alegre, filium Johannis Alegre.

Martinum Girbes,⁵⁷⁰ filium Petri Girbes.

Petrum de Robiols, filium Gondiçalvi.

Die mercurii intitulata quinta mensis iunii anni predicti prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Johanni Gorda, filio Arnaldi Gorda, loci de Luchen, diocesis Valencie, literato et legitimo, etc.